

کاراته

فرخی ۶۰۰ میلیون از خاندام سرقت کردند

موقعیت مسی

در کوروی که لنو می نو اند در جام جهانی بشکنند

سکتبال

جنگ غول های لیگ در نیمه نهایی

پاختاکور

سربازان محرم و جواد

آغاز چالش آسیایی

فرغافه - فولاد

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper

شماره ۷۱۰۴ - صفحه ۸۰۰۰ - تومان
www.khabarvarzeshi.com

خبر ورزشی

جنگ رسانه‌ای

قرمز و آبی بالا گرفت

فرهاد حرف زده

پرسپولیس جواب داد

استقلال شکایت کرده!

نوبت به علیرضا سرد

رضایی دروازه بان

استقلال در جام حذفی

حسینی: بعضی از رفتارها زشت است

بامجیدی موافقم نمی خواهند استقلال قهرمان شود!

مرفاوی: الان وقت برکناری اسکوچیچ نیست

باید پشیم تیم و بگویم داور اشتباه کرد

مق استقلالیان ملی بپیکان می توانست برکنده شود

نتیجه حرفا که بیامده

سرعت دادن به فرآیند بحران

خیزایی از ترهات بر سر فوتبال ایران سرایت شده است. مربیان، بازیکنان، مدیران و همه کسانی که باید «شر» کار خود حاضر باشند، با حرف‌هایشان همه را می‌نجانند و متعجب می‌کنند! مدت‌هاست این رفتارها و حرف‌های ساده‌انگارانه‌شان، امید را به پاس تبدیل کرده‌اند و رویاهایمان را بازی به بازی به باد می‌دهند! کج‌خیالی از همه جایشان می‌بارد. چون همیشه خودشان را در تعطیلات می‌پندارند، اندیشیدن را نیز تعطیل کرده‌اند!

ورود به چنین دیالوگ‌هایی، ورود به یک «اشتباه» است! چه بخواهیم، چه نخواهیم، با این رفتارها، با این سر و کله زدن‌ها، با این یکی به دو کردن‌ها، تمام غرورتان مثل تپانچه تان و شکست می‌شود! سوگمندها باید گفت: این سخنان ژانگ‌مدت‌هاست «احترام» را در فوتبال ورزش ما بلعیده است!

تاکید و تا کجای رفتارهای نامعقول و حرف‌های ناخردانه ادامه خواهد داشت؟ چادر صحبت‌هایمان احتیاط به خرج نمی‌دهد و وارد دنیای خیالات می‌شوید و سایه‌های پلانی را بر سران می‌گسترانید؟ چرا از همه چیز در عالم می‌دانید ولی درباره یک چیز کوچکی به نام «مغر» هیچ چیز نمی‌دانید؟ چرا از حدود و ثغور شغل‌تان خارج می‌شوید؟ چرا حرف‌های تان اینقدر شگاف و خوشایند است؟ چرا همیشه خارج از محدوده احترام هستید؟ چرا هیچ قوت قلبی، هیچ روزنه‌امیدی، هیچ درک مترقی از حرف‌های تان در ما ایجاد نمی‌شود؟ چرا همیشه حرف‌های تان، سرعت دادن به فرآیند بحران است؟

ما همیشه به سمت فروپاشی حرکت می‌کنیم؟ چرا هیچ‌گاه درست سخن گفتن را تمرین نمی‌کنیم؟

بازیکنان استقلال بین دو نیمه در رختکن چه گفتند

باید جلوه هواداران شرم‌زده شویم

شرایط استقلال در بازی مقابل پیکان از وقتی رافائل سیلوا را ترفوت گرفت کاملاً عوض شد. تیمی که آمده بود با استاده از ترفوت بر سپولیس مقابل هوادار اختلاف امتیازاتش را افزایش بدهد، ناگهان در وضعیتی قرار گرفت که باید گل نخوردن و حفظ رکورد شکست ناپذیری را در اولویت خود قرار می‌داد. نیمه اول به هر طریقی که بود تمام شد ولی همه می‌دانستند اتفاقات فراوانی قرار است در وقت دوم مسابقه رخ بدهد.

حرف‌های بین دو نیمه

استقلالی‌ها راهی رختکن شدند و کادرفنی استراتژی جدید تیم را با توجه به اینکه یک بازیکن کمتر داخل میدان داشتند برای نجات تشریح کردند. همچنین روزبه چمنی هم به جای رودی زینت‌دار میدان شد تا ساختار دفاعی استقلال عوض شود ولی پیش از اینکه نترات برای آغاز نیمه دوم وارد زمین شوند، خود بازیکنان از آن خارج نشویم. نیمه دوم بازی بسیار پرافت و خیز بود

باختن جلوی این همه هوادار!

شکران فرهاد مجیدی پیش از ترک رختکن در دیدار یکدیگر جمع شدند و با اشاره به حضور هواداران در ورزشگاه آزادی می‌گفتند: مردم با وجود این همه مشکل بیماری کرونا برای دیدن مسابقه ما و تشویق استقلال به ورزشگاه آزادی آمده‌اند به همین خاطر خیلی بد است اگر جلوی این همه هوادار مسابقه را واگذار کنیم. باید با تمام وجود وارد زمین شویم و تحت هیچ شرایطی بازنده از آن خارج نشویم. نیمه دوم بازی بسیار پرافت و خیز بود ولی در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه پیدا کرد تا استقلالی‌ها به وعده‌ای که داخل رختکن به خودشان داده بودند، عمل کنند و بازنده نشوند.



معماد سیدجلال و وریا کاپیتان‌هاک استقلال و پرسپولیس ماندنی می‌شوند؟

سیدجلال حسینی به عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ لیگ برتر در آستانه بازگشتی قرار دارد و باید دید در پایان فصل چه تصمیمی برای آینده ورزشی خود می‌گیرد؟ سیدجلال انصافاً نقش بسیار مهمی در قهرمانی‌های پیاپی پرسپولیس داشته و حتی منتقدانش نمی‌توانند کتمان کنند که کمتر فوتبالیستی تا این حد در خدمت تیم است و با تمام وجود بازی می‌کند. همین امسال و در ۴۰ سالگی هم سیدجلال عملکرد قابل قبولی داشته و هر وقت به میدان رفته اگر بقیه مدافعان پرسپولیس نبوده، ضعف‌تر هم ظاهر نشده است. طبیعتاً اگر قرار به جداحفظی هم باشد یحیی و باشگاه پرسپولیس باید بهترین تقدیر را از او به عمل بیاورند تا به نوعی از زحمات این بازیکن تقدیر شده باشد. البته

به طور طبیعی از حالا مشخص نیست که پایان فصل چه اتفاقی می‌افتد اما به هر حال احتمال جداحفظی سیدجلال را باید مدافعی چون کتعی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده به پرسپولیس برگردند. اگر کاپیتان پرسپولیس در ۴۰ سالگی هنوز بازی می‌کند اما کاپیتان استقلال در ۳۴ سالگی نیمکت‌نشین شده و مجیدی کمتر به او بازی می‌دهد. طبعاً هر مربی‌ای به شرایط آمادگی بازیکنان نگاه می‌کند و تصمیم می‌گیرد و در این مورد هم ایرادی متوجه نمی‌توانست در استقلال نمی‌کنند و یحیی و باشگاه پرسپولیس باید بهترین تقدیر را از او به عمل بیاورند تا به نوعی از زحمات این بازیکن تقدیر شده باشد.

نوکوام، از اشتباهات بارسل در سرگرمیم

استر اماچونی بسیار محبوب است

جواد نوکوام سرمربی تیم فوتبال فولاد در نشست خبری پیش از بازی با پاختاکور از یکسختی‌های تیم در مرحله لیگ قهرمانان آسیا گفت: چند بازی تیم پاختاکور را دیدیم. تجربه چندساله من در بازی‌های آسیایی، یادآوری می‌کند که بازی اول در چنین تورنمنت‌هایی شاید مهم‌ترین بازی باشد. می‌دانیم بازی سختی داریم. پاختاکور در ازبکستان همیشه مدعی قهرمانی است و قهرمانی‌های زیادی دارد. وی افزود: این تیم بازیکنان و کادرفنی خیلی خوبی دارد که نتوانستند چنین تیم خوبی را برای مسابقات آماده کنند. برای ما بازی خیلی مهم است. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که با تیم‌های آسیایی خوب روبرو شویم و نتیجه خوبی بگیریم. حریف ما بازیکنان تأثیرگذار دارد. فوتبالی قدرتی انجام می‌دهد و از نظر تکنیکی فوق‌العاده قوی است. نویدکیا تصریح کرد: این مسئله کار را برای تیم مقابل سخت می‌کند ولی خوشبختانه تمرینات خیلی خوبی داشتیم. شرایطمان خیلی خوب است. در چند هفته گذشته بازی‌های خیلی خوبی در لیگ کشورمان انجام دادیم. خیلی امیدواریم با یک بازی خوب نتیجه خوبی کسب کنیم. سرمربی سپاهان در ادامه گفت: طی ۱۲ سال گذشته، من ۱۰-۹ سال برای این تیم در آسیا بازی کردم. به عنوان بازیکن تجربه خیلی بزرگی دارم اما به عنوان سرمربی بار دوم است که مسئولیت تیم را برعهده دارم. بار اول تجربه خیلی خوبی برایم بود. مطمئنم با کمک همکارانم و بچه‌های تیم تلاش می‌کنیم شرایط بهتری نسبت به بار قبل داشته باشیم. برای سپاهان باعث افتخار است که نتوانسته در سال‌های گذشته این تعداد بازی را انجام بدهد. نویدکیا در پایان گفت: شاید از لحاظ سخت‌افزاری نسبت به تیم‌های عربی یا آسیایی شرقی یا کشورهای مثل ازبکستان که خیلی خوب سرمایه‌گذاری کردند، مقداری عقب‌تر باشیم ولی از نظر نوع فوتبال و کیفیت بازیکنانمان خیلی خوب رویه جلوی می‌رویم. اگر باقی مشکلاتمان از نظر سخت‌افزاری را هم حل کنیم قطعاً تبدیل به باشگاهی می‌شویم که ساختار بهتری خواهیم داشت. می‌توانیم بازیکنان بزرگ‌تری به فوتبال حتی اروپا انتقال بدهیم که از اعتبار فوتبال کشور دفاع کنند.

کاپیتان‌های سرخابی ماندنی می‌شوند؟

معمای سیدجلال و وریا

قرار داد

بازیکن کلیدی می‌شود

خبر خوش برای پرسپولیس‌ها

ورود مالدینی به پرونده انتقال طارمی

اسکوچیچ برای ماندن مبلغ قرارداد ۲ میلیارد تومان است

شانس بزرگ اسکوچیچ برای ماندن

سرمقاله

مبلغ قرار داد، شانس بزرگ اسکوچیچ

در اگان اسکوچیچ هنوز مطمئن نیست که در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی ایران باشد هر چند که اصلاً ناامید هم نیست و به خاطر صدرنشینی تیم ملی در مرحله گروهی و البته نتایج خوبی که گرفته به آینده امیدوار است. البته اسکوچیچ بازی مهم به کره جنوبی را باخت که اگر نمی‌باخت امروز خیال آسوده‌تری داشت اما چیزی که شانس او را بیشتر می‌کند مبلغ قرار داد پایین اوست و اینکه این روزها شرایط مالی فدراسیون تعریف چندانی ندارد.

طبق شنیده‌ها ما قرار داد اسکوچیچ حدود ۲ میلیارد تومان است که نسبت به امثال کی‌روش و ویلموتس اصلاً قابل مقایسه نیست. همین مسئله می‌تواند در نهایت منجر به ماندن اسکوچیچ شود و شانس او را برای جام جهانی افزایش بدهد. البته خیلی‌ها می‌گویند ماندن اسکوچیچ هم می‌تواند به سود اسکوچیچ تمام شود چرا که شاید اگر او برود، رئیس جدید برای قدر تمایی هم که شده یک مربی بزرگ‌تر و اسم و رسم‌دار تر را بیاورد. با تمام این اوصاف برگ برنده اسکوچیچ می‌تواند همین مبلغ قرار داد پایین باشد. اسکوچیچ مربی گرانی نیست و برای جام جهانی هم بعید است درخواست مالی خیلی بالایی داشته باشد. در نتیجه گزینه مطلوبی برای فدراسیون فوتبال خواهد بود.

یزدانی و مرادمند

امروز با ملوان تمرین می‌کنند

از ابتدای اسفندماه محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی سرباز شدند و بعد از گذراندن حواشی متعدد نتوانستند به عضویت تیم فوتبال ملوان در آخرین ساعات نقل و اتصالات زمستانی در بایندام از زمان پوستن به ملوان، هیچ‌گاه مرادمند و یزدانی در فهرست این تیم لیگ حضور پیدا نکنند. مرادمند و یزدانی هر دو به دنبال پیگیری مسائل مربوط به معافیت سربازی خود بودند تا بتوانند دوران خدمت خود را به سرعت به پایان برند و از سوی دیگر، مشکلات اداری و قراردادی باعث شد تا آنها در فهرست ملوان حضور نیابند. در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر صدور معافیت برای حسین مرادمند شنیده شده و فرهاد مجیدی سرمربی استقلال نیز در کنفرانس خبری پیش و پس از دیدار با پیکان این شایعات را تأیید کرد اما هنوز گویا این معافیت نهایی نشده است. بر اساس آخرین تصمیم قرار است حسین مرادمند و سیاوش یزدانی مجدداً از امروز در تمرینات ملوان شرکت و کار خود را از نظر بازی‌ها رزاع دنبال کنند. از طرف دیگر آنها باید منتظر گذراندن مراحل اداری برای صدور معافیت خود باشند.

رضایی دروازه بان استقلال در جام حذفی

سیدحسین حسینی بهترین بازیکن استقلال در بازی با پیکان بود که حداقل جلوی سه گل حریف را گرفت و دروازه استقلال را نجات داد. حسینی امسال نسبت به فصل گذشته خیلی خوب کار کرده و نتوانسته به تیم ملی هم دعوت شود. با این حال فرهاد مجیدی که قبلاً در جام حذفی و در بازی با نود ارومیه و پیکان از وجود رضایی استفاده کرده بود، قصد دارد مقابل نساجی هم بار دیگر به این دروازه‌بان جوان میدان بدهد. جالب اینکه رضایی در دو بازی قبلی جام حذفی خوب کار کرده و رضایت مجیدی و کارنسان را جلب کرده بود. به همین دلیل احتمال اینکه مقابل نساجی هم بازی کند، خیلی زیاد است و او را باید دوشنبه شب درون دروازه آبی پوشان ببینیم. فرهاد مجیدی در نیم‌فصل اول که هنوز رشید مظاهری در استقلال بود، در مصاحبه‌های گفته بود ما سه دروازه‌بان خوب داریم که هر کدام آماده‌تر باشند بازی می‌کنند.

دوست عزیز و همکار محترم

جناب آقای مهدی کتا

مصیبت وارد دره راه شما و همسر محترم تان تسلیت گفته و برای آن مرومه از درگاه خداوند متعال، غفران الهی آرزو مندیم.

روزنامه خبرورزشی

گل محمدی از جام حذفی محروم می‌شود

دست می‌دهد و بستگی به این دارد که پرسپولیس چند بازی دیگر در جام حذفی انجام بدهد. پرسپولیس در هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف پیکانی خواهد رفت که استقلال را متوقف کرد.

گل محمدی از جام حذفی محروم می‌شود

باید دید اولاً یحیی چند جلسه محروم می‌شود و بعد از آن پرسپولیس تا کی در جام حذفی می‌ماند؟ اگر پرسپولیس تاقیبال رود به فرض یحیی سه جلسه محروم شود، هر سه بازی را از دست می‌دهد ولی در لیگ برتر می‌تواند در صورتی که یحیی گل محمدی از سوی کمیته انضباطی محروم شود، بازی پرسپولیس و الومینیوم‌اراک در جام حذفی را از دست خواهد داد. محرومیت‌های انضباطی شامل همه تورنمنت‌ها می‌شود و